
SLP-KS/48333-22/BOZ
ev. č. 0352/2021

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
ve městě Šlapanice č. 52/21

mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka
IČ: 283 10 942, DIČ: CZ28310942
zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Vratislav Široký
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416
bankovní spojení: KB a .s., č.ú.: 43-3453100227 / 0100
(dále jen „zhotovitel")

a

Město Šlapanice
se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
IČ: 002 82 651, DIČ: CZ00282651 
zastoupená starostkou: Mgr. Michaela Tměná 
Bankovní spojení: KB a.s., č. ú.: 19-23122641/0100 
(dále jen "objednatel") na straně druhé

jednotlivě každý také jako „Smluvní strana", společně také jako „Smluvní strany".

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu (dále také jako „Smlouva"). Na 

základě Smlouvy zhotovitel provádí úplatně svoz a odstranění směsného komunálního odpadu, svoz a zpracování 

vytříděných složek komunálního odpadu, vývoz objemného odpadu a vývoz nebezpečného odpadu. Cena za svoz 

a likvidaci komunálního odpadu dle Smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních stran dle ceníku, který 

tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy.

Na základě čl. 4.3 Smlouvy se cena poměrně zvyšuje:

- při zvýšení průměrných cen položek ovlivňujících sjednanou cenu plnění;

- v závislosti na růstu inflace spotřebitelských cen.

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že ode dne doby sjednání cen v platné Příloze č. 2 ke Smlouvě za 

svoz a likvidaci komunálního odpadu, svoz a zpracování vytříděných složek komunálního odpadu, vývoz 

objemného odpadu a vývoz nebezpečného odpadu, došlo k výraznému nárůstu průměrných cen pohonných 

hmot současně s růstem inflace nad 10 %.

Smluvní strany mají za to, že jsou splněny podmínky čl. 4.3 Smlouvy pro poměrné zvýšení ceny a sjednávají tímto 

dodatkem navýšení ceny takto:

- v Příloze č. 2 písm. a) Cena za svoz a odstranění směsného komunálního odpadu se zvyšuje roční cena za 

četnost odvozu: o 10 % ;



SLP-KS/48333-22/BOZ
ev. č. 0352/2021

- v Příloze č. 2 písm. b) Cena za svoz a zpracování vytříděných složek komunálního odpadu, další služby, se 

zvyšuje roční cena za komoditu: o 10 %;

- v Příloze č. 2 písm. c) Cena za svoz objemného odpadu se za službu zvyšuje takto:

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

jízda vozidlem o nosnosti do 5 t .....- Kč / km ........ Kč /km
jízda vozidlem o nosnosti do 8 t ........ Kč/km ........ Kč /km
jízda souprava 3 x VOK ...... Kč / km ........ Kč/km
jízda Abroll ........ Kč / km ........ Kč / km
jízda Abroll + vlek ...... Kč / km ........ Kč /km

- v Příloze č. 2 písm. d) Cena za svoz objemného odpadu se za službu zvyšuje takto:

Služba Cena bez DPH Cena včetně DPH

jízda vozidlem ADR ........ Kč /km ........ Kč /km

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.5.2022 a zhotovitel je oprávněn poprvé fakturovat zvýšené ceny 

za měsíc květen 2022.

Doložka podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb.( o obcích, v platném znění:

Tento dodatek byl projednán a schválena na 116. schůzi Rady města Šlapanice dne 27.04.2022.

.......... .
.... ..............................................

. ........... .................

..............................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..............................................................

...........................................................

V Rosicích dne.

.

........ . .

....................................

..........................................................................................

........................................................................

42. . . . .


